PORTARIA N.º 3124/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E

1.                    Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, compor comissão

eleitoral - COE, a qual será responsável pela condução do processo de escolha dos membros da Comissão Interna

de Supervisão - CIS.

Flávia Katrein da Costa

Daniel Vieira Essinger

Gilberto Pedroso

Luize Castro Garim

2.                Determinar o prazo de 90 dias para que a comissão conclua os trabalhos.

Pelotas, 21 de novembro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 21/11/2018 23:21:13.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/11/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

8837

8251be37cf

	PORTARIA N.º 3124/2018
	Documento assinado eletronicamente por: